Renato Carvalho Fernandes, extensivo à Secretaria de Trabalho e Ação Social solicitando que, se
cumpra  o  Art.  4º  da  Lei  nº  111  de  26  de  fevereiro  de  2015,  que  dispõe  sobre  “O Valor  da
Gratificação Especial de Desempenho de Atividades de Proteções Sociais Básicas e Especiais será
de 735,23 (setecentos e trinta e cinco reais e vinte e três centavos), reajustáveis na mesma proporção
em que houver o reajuste no repasse dos recursos de que trata o art. 7º desta Lei Complementar”. 

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara  Municipal  de  Araguari,  Estado  de  Minas  Gerais,  sala  das  sessões  em  29  de